stini Congregationis Lateranensis, quem in monasterio S. Crucis in Hierusalem, etiam respective nuncupatis, de eadem Urbe, monachorum Ordinis Cisterciensis Congregationis Lombardiae, ac servatum quoque fuit in ipsamet Congregatione Montis Oliveti anno MDCCXIII, quo tunc in humanis agens abbas Ioannes Franciscus Fossati Mediolanensis utroque munere procuratoris generalis et abbatis praedicti monasterii S. Mariae Novae functus fuit. Quibus accedit, quod, parcendo sumptibus eiusdem monasterii, melius constabiliri in eo posset collegium studiosorum ab universa Congregatione Montis Oliveti summopere exoptatum, quorum vix quatuor nunc alere potest: idque eo serius considerandum venit, quod litterarum studia regularibus institutis non solum splendori et ornamento, verum etiam ad eorum conservationem necessaria esse noscuntur; ea autem adhibitâ ratione, iuvenes religiosi maiori numero in idem monasterium collocari, ibique educari valerent, qui, peracto in aliis dictae Congregationis Montis Oliveti monasteriis studiorum cursu, uberiores in eisdem litteris progressus pollicerentur, quique, doctrinâ ac virtutibus super¹ bonis magistris ac praeceptoribus in eodem monasterio apprime instructi, magno usui et utilitati forent toti Congregationi praedictae ad exercendam curam animarum, excipiendas fidelium confessiones, regendas cathedras, et administranda gubernia, utpote munera quae viros scientiâ ac virtute praeditos exposcunt. Quibus omnibus per memoratum procuratorem generalem debite perpensis, ipse, communis boni suae Congregationis intuitu, abbatiam supradicti monasterii S. Mariae Novae, post finitum officium procuratoris generalis, quo ad praesens

¹ Potius lege sub (R. T.).

fugitur, sibi obventura, lubenti animo careret, iurique sibi ad illam competenti cederet favore sui in procuratione generali dictae Congregationis successoris, si statueretur ut imposterum utrumque officium abbatis et procuratoris generalis istiusmodi in una eademque persona unitum ac consolidatum remaneret. Nobis propterea humiliter supplicari fecit, quatenus in praemissis opportune providere et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

Coarctatio.

§ 2. Nos igitur, ipsius moderni procuratoris generalis votis hac in re, quantum cum Domino possumus, favorabiliter annuere volentes, eumque a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab homine, quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innotatus existit, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes et absolutum fore censes, huiusmodi supplicationibus inclinati, auditis iussu nostro super praemissis dilecti quoque filii abbatis generalis eiusdem Congregationis Montis Oliveti relatione ac voto, abbatiam et regimen dicti monasterii S. Mariae Novae procurationi generali ipsius Congregationis Montis Oliveti ex tunc, postquam modernus abbas monasterii praefati tempus sui regiminis expleverit, itaut deinceps procurator generalis pro tempore existens eiusdem Congregationis insimul abbas praedicti monasterii sit ac esse debeat, auctoritate apostolica, tenore praesentium, perpetuo unimus et annectimus, ac unita et annexa fore et esse statuimus et declaramus.